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شاید خود این ماجرا جای نقد زیادی نداشته باشد، اما 
از همان هفته‌های اول روشن بود که این‌بار به مقصد 
نمی‌رسد. در 3-2 مقطع زمانی بحث جدایی نکونام به جدی‌ترین شکل 
ممکن مطرح شد، اما هر بار شهریاری داستان را وتو کرد تا درنهایت استقلال 
امتیازات ارزشمندی را از دست بدهد، دربی را هم به رقیب سنتی واگذار 

کند و آنگاه تازه با کلی تأخیر و تاوان، چنین تصمیمی گرفته شود.

   داستان بوسنیایی‌ها
بدون‌تردید یکی از شگفت‌انگیزترین اتفاقات این فصل فوتبال ایران، 
پیوستن 2بازیکن بوسنیایی به استقلال بود؛ درحالی‌که اصلا کادرفنی 
اطلاعی از این موضوع نداشت و فارغ از کیفیت آنها، اساسا نیازی به آن 
نفرات هم حس نمی‌شد. مثلا یکی از این بوسنیایی‌ها دروازه‌بان بود و جذب 
چنین بازیکنی در پستی که حسین حسینی بیشترین کلین‌شیت را داشت 
و محمدرضا خالدآبادی هم روی نیمکت بود، منطقی به‌نظر نمی‌رسید. بعدتر 
هر دو بازیکن با باشگاه فسخ کردند و رفتند. مدیران استقلال اصرار دارند این 
جدایی بدون هزینه انجام شده؛ گرچه باور کردن چنین موضوعی منطقی 
نیست. عجیب آنکه در یک نوبت حسین حسینی به جذب و سپس جدایی 
این بازیکنان اشاره کرد. پس از آن، باشگاه کاپیتان خود را محروم کرد که 
نتیجه‌اش شد شکست 3گله مقابل ذوب‌آهن! این یعنی اشتباه پشت اشتباه.

   رفتارهای دوست‌نداشتنی
غیر از مجموعه تصمیمات اشتباه و بحث‌برانگیز مدیریتی، برخی رفتارهای 
احمد شهریاری هم واقعا جای دفاع نداشت. به‌عنوان مثال او بعد از شکست 
استقلال در دربی، با لحنی تمسخرآمیز این اتفاق را ساده و عادی دانست که 
چنین موضعی خشم هواداران را در پی داشت؛ مخصوصا که گفته می‌شد 
یک طرفدار استقلال پس از بازی درگذشته است. شهریاری همچنین در 
میانه‌های نیمه‌دوم دیدار با ذوب‌آهن هم ورزشگاه را ترک کرد؛ درحالی‌که 
آبی‌ها از حریف عقب بودند و هیچ مدیر حرفه‌ای در این شرایط تیمش را تنها 
نمی‌گذارد. همچنین در تک و توک مصاحبه‌های شهریاری با اصحاب رسانه 
هم رد پای نوعی تکبر و خودبزرگ‌بینی دیده می‌شد که طبیعتا کمکی به 

پایگاه اجتماعی او نمی‌کرد.

نكته بازی

وز چهره ر

خوب و بد سرهنگ
مدت‌ها بود که صدای گزارش‌های علیرضا علیفر را در مسابقات 
پرسپولیس و استقلال نمی‌شنیدیم. با وجود این گزارش بازی 
سرخپوشان با الشرطه عراق در هفته ششم لیگ نخبگان آسیا به سرهنگ 
سپرده شد و البته او عملکرد دوگانه‌ای در انجام ماموریتش داشت. بخش 
منفی ماجرا، لحن خسته و کسل‌کننده علیفر در وقت نخست بود و 
همینطور اصراری که برای تلفظ متفاوت نام الکسیس گوندوز داشت و در 
یک گزارش، اسم گلر پرسپولیس را دست‌کم به 4شکل متفاوت ادا کرد. 
پس از آن هم سرهنگ لیگ نخبگان را لیگ »خبرگان« آسیا خواند که 
شاهکار دیگری بود! با این حال در نیمه‌دوم و به‌خصوص در دقایق پایانی 
شاهد تزریق هیجان خوبی از سوی علیفر به گزارش مسابقه بودیم. او که 
به شکل حیرت‌انگیزی از ابتدای بازی اصرار داشت پرسپولیس می‌تواند 
به بازی برگردد و برنده شود، در نهایت نخستین برد آسیایی سرخ‌ها را 

با فریادی بلند جشن گرفت که در فضای مجازی هم به آن توجه شد.

همه‌‌چیز در یک بازی
استقلال در دیدار با الاهلی عربستان نمایش خوب و منسجمی داشت و 
چه بسا اگر آن پنالتی بحث‌برانگیز دقایق پایانی نبود، حتی می‌توانست 
با 3امتیاز کامل از زمین خارج شود. نوع نمایش آبی‌ها در این مسابقه، 
هواداران استقلال را امیدوار کرده که در ادامه فصل سیمای متفاوتی از 
تیم محبوب‌شان ببینند. در عین حال چهره ویژه این بازی محمدحسین 
اسلامی بود که به شکل عجیبی یک روز کاملا متناقض را تجربه کرد. او 
در میانه‌های نیمه‌دوم یک موقعیت خوب گلزنی را از دست داد و درست 
در همان لحظاتی که پیمان یوسفی داشت از خودباوری پایین این بازیکن 
حرف می‌زد، بلافاصله با شوتی سرکش و تماشایی مندی را تسلیم کرد. 
اسلامی اما در ادامه به‌خاطر پا گذاشتن روی پای بازیکن حریف با کارت 
قرمز مستقیم داور مواجه شد. خلاصه اینکه اسلامی در یک بازی، همه 

حس‌ها را با هم تجربه کرد؛ حسرت، شادی و اندوه!

تیم »هر کی، هر کی« نیست آقای کنعانی!
کنعانی‌زادگان قطعا از نظر فنی بازیکن خوب و قابلی است و کمتر کسی 
در این مورد شک دارد. اشتباه هم برای هر بازیکنی رخ می‌دهد؛ مثل 
همین گاف کنعانی در نیمه‌اول بازی الشرطه که یک گل مفت و مسلم را 
به بازیکنان حریف هدیه داد. تا اینجا هیچ اتفاق غیرمعمولی نیفتاده؛ اتفاق 
عجیب جایی رخ داد که کنعانی‌زادگان به‌اصطلاح برای جبران این اشتباه، 
شروع کرد به شوت زدن از هر کجا که توپ دستش می‌آمد، چنان که در 
نهایت صدای همبازیانش را در آورد و گاریدو هم او را تعویض کرد تا شاید 
متوجه شود تیم تا این حد »هر کی به هر کی« نیست. با خروج کنعانی از 
زمین، فرجی به قلب خط دفاعی رفت. به این ترتیب شاید کنعانی یاد گرفته 
باشد راه جبران اشتباه، این مدل کارهای عجیب و غریب نیست. کارتون 

فوتبالیست‌ها نمی‌بینیم که قرار باشد از 50متری گل بزنی عزیز جان!

مرد اشتباهی
در پی تغییرات کلان مدیریتی در استقلال، احتمالا 

احمد شهریاری هم از باشگاه جدا می‌شود؛ با تصویری 
مخدوش و اشتباهاتی پرشمار!

فارغ از مسائل فنی، حالا استقلال موسیمانه به رنگ رهایی
اعتماد عمومی را در کنار خودش دارد و با 

فراغ بال بیشتری به میدان خواهد رفت

امیرحسین اعظمی| استقلال در حالی برابر الاهلی عربستان، صدرنشین لیگ نخبگان 
آسیا قرار گرفت که شاید خیلی‌ها تصور نمی‌کردند آبی‌پوشان برابر این تیم پرستاره 
شانس کسب امتیاز داشته باشند. با این حال شاگردان موسیمانه از این بازی سخت، 
یک‌امتیاز با ارزش گرفتند تا همچنان برای صعود به دور حذفی امیدوار بمانند. مجید 
نامجومطلق بازیکن و مربی سابق استقلال، در گفت‌وگو با همشهری، صحبت‌هایش 
درخصوص بازی با الاهلی را اینچنین آغاز می‌کند: »من فکر می‌کنم استقلال در این بازی 
خیلی خوب فوتبال بازی کرد، البته با توجه به موقعیت میزبانی و قدرت تیمی حریف، 
طبیعی بود که الاهلی از لحاظ مالکیت و ایجاد موقعیت گل وضعیت بهتری داشته باشد 
ولی استقلال بازی منسجمی را به نمایش گذاشت. نظم و شکل تیمی استقلال در این 
مسابقه بهتر از بازی‌های گذشته بود. امیدوارم این بازی سرآغاز روزهای خوب استقلال 

با هدایت موسیمانه باشد.« 

   پتانسیل تیمی استقلال
نامجومطلق در ادامه اشاره‌ای به وضعیت نفرات حال حاضر استقلال دارد: »پتانسیل 
استقلال از لحاظ فنی و نیروی انسانی برای رقابت در لیگ ایران خوب است و من معتقدم 
استقلال تیم کم‌ستاره‌ای نیست. این تیم نفرات خوبی دارد و البته کمبودها و ضعف‌هایی 
در خط حمله، هافبک و دفاع احساس می‌شود که با جذب بازیکنان جدید برطرف خواهد 
شد. مشکل اصلی استقلال در این مدت مسائل روحی و روانی بود که ریشه این مشکلات 
از ابتدای فصل و بابت اختلاف‌های گذشته بوده است. ما قبل از بازی با الاهلی شاهد تغییر 
خاصی در استقلال که به چشم بیاید نبودیم و انتظارم از موسیمانه بیشتر از این است. 
امیدوارم بازی با الاهلی یک شروع خوب برای ایجاد تغییرات مثبت در استقلال باشد.« 

   شانس قهرمانی
خیلی‌ها اعتقاد دارند کار استقلال در لیگ امسال تمام‌شده و این تیم شانسی برای رقابت 
با مدعیان ندارد اما نامجومطلق چنین اعتقادی ندارد: »کار بسیار سخت است 
و مهم این است که استقلال ابتدا شخصیت خودش را پیدا کند. هنوز 
دو‌سوم از بازی‌های لیگ برتر باقی مانده و من معتقدم که استقلال نباید 
بابت قهرمانی ناامید شود. تا پایان لیگ ممکن است اتفاقات زیادی رخ 
دهد ولی مهم این است که استقلال از لحاظ روحی به یک وضعیت 
مناسب و باثبات برسد. استقلال هنوز برای قهرمانی شانس دارد و این 

فاصله‌ای که با تیم صدرنشین ایجاد شده قابل جبران است.« 

   عملکرد بازیکنان خارجی
نامجومطلق در ادامه اشاره‌ای هم به عملکرد خارجی‌های 
استقلال دارد و می‌گوید: »وقتی تیمی از لحاظ فنی یا روحی 
روانی با مشکل مواجه می‌شود، بازیکنان هم به نوعی در این 
بحران غرق می‌شوند. وقتی اوضاع استقلال خوب نیست، 
طبیعی است که کیفیت فنی بازیکنان افت می‌کند و این 
را باید درنظر گرفت که کیفیت فنی خارجی‌های استقلال 
پایین نیست. با توجه به مشکلات ایجاد شده از ابتدای فصل، 
نمی‌توان قضاوت درستی در مورد خارجی‌‌ها داشت ولی اگر 
فرم تیمی استقلال خوب باشد، آنها هم می‌توانند بهترین 

عملکرد را داشته باشند.«

  شانس موفقیت در لیگ نخبگان
خیلی‌ها معتقدند 2 نماینده ایران شانسی برای قهرمانی 
در لیگ نخبگان ندارند. نامجومطلق در این خصوص هم 
می‌گوید: »فوتبال در آسیا در حال نزدیک شدن به فوتبال 
اروپاست و کشورهای آسیایی به جز ایران، به فوتبال به چشم 
یک صنعت نگاه می‌کنند. اگر عربستان کریس رونالدو را 
می‌آورد، از کنار او و در بحث تبلیغات درآمدزایی می‌کند 
ولی در فوتبال ما هر روز بازیکن یا مربی دنبال شکایت از 
فلان باشگاه است تا طلبش را بگیرد. فوتبال ما مدت‌هاست 
که درگیر بازسازی استادیوم آزادی است ولی عربستان 
در ‌6ماه استادیوم می‌سازد. آنها سرمایه‌گذاری می‌کنند 
و برنامه‌ریزی دارند ولی فوتبال ما این فاکتورها را ندارد. 
ما حتی شاهد پیشرفت فوتبالی در کشورهای درجه 2 
و 3 آسیا هستیم و با ادامه این روند حتی در چند سال 
آینده ممکن است از آنها هم عقب بیفتیم. تیم‌های 
ما با این مشکلاتی که در فوتبال ایران وجود دارد، 
شانس زیادی برای موفقیت در لیگ نخبگان ندارند.«

انتظار از موسیمانه بیشتر است
مجید نامجومطلق امیدوار است بازی با الاهلی سرآغازی 

برای روزهای خوب استقلال باشد

استقلال در بازی با الاهلی عربستان یک مساوی ارزشمند به دست آورد و حالا امیدوار 
است با کسب نتایج مطلوب در 2دیدار باقیمانده برابر الشرطه عراق و الریان قطر به 
مرحله حذفی لیگ نخبگان آسیا صعود کند. نمایش استقلال در این بازی با تحسین 
و تمجیدهای زیادی همراه شده است. می‌شود فرض کرد بخشی از این ستایش‌ها 
اغراق‌آمیز است. به‌هرحال الاهلی از قبل صعودش را قطعی کرده بود و برخی ستاره‌های 
این تیم همچون فرمینیو هم در این دیدار حضور نداشتند. به علاوه تیم عربستانی غیر 
از ‌2گلی که زد، 2بار هم تیر دروازه استقلال را لرزاند و البته این غیر از چند مهار مهمی 
است که حسین حسینی انجام داد. با این حال، نمی‌شود نشانه‌های رشد را هم در بازی 
استقلال انکار کرد. این تیم نسبت به گذشته فوتبال منظم‌تری بازی کرد، 2بار هم از 
حریف نامدارش جلو افتاد و البته بحث‌هایی هم در مورد پنالتی دوم الاهلی وجود دارد 

و برخی کارشناسان داوری آن را مردود می‌دانند.

طبیعتا در مورد مسائل فنی می‌شود بیش از اینها صحبت کرد و گذر زمان نشان 
می‌دهد استقلال تا چه اندازه رو به پیشرفت است. با این حال، چیزی که در این لحظه 
با قاطعیت می‌شود گفت این است که استقلال از یک فشار روانی بزرگ رها شده. تا 
پیش از این، خیلی از هواداران نسبت به توانایی و موفقیت آبی‌ها تردید داشتند. همین 
موضوع در کنار نتایج ضعیف و شکست‌های پی‌درپی استقلال، عملا اعتمادبه‌نفس این 
تیم را از بین برده بود. این مسئله باعث می‌شد تیم نتواند کارش را انجام بدهد و حتی در 
مسابقاتی که برتر بود هم شکست‌های سنگینی را تحمل کند؛ مثل دیدار با ذوب‌آهن 
که آن را هجومی شروع کرد، اما گل اول را خورد و در همین فضا، طوری فرو پاشید که 
گل‌های بعدی را هم دریافت کرد. حالا اما فارغ از مباحث تمرینی و تاکتیکی، مطمئنیم 
که استقلال موسیمانه با روحیه بالاتری به لیگ برتر برمی‌گردد؛ به‌جایی که از قضا 

برنامه آسانی ندارد و روز شنبه در اهواز باید رودرروی فولاد قرار بگیرد.

تساوی 
در بازی 8 به 2

استقلال تساوی باارزش 2-2 مقابل الاهلی عربستان را در حالی به 

دست آورد که امید گل حریفش تقریبا دوبرابر آبی‌پوشان بود و البته بخش 

زیادی از این امید گل، حاصل 2پنالتی اعلام‌شده روی بازیکنان این تیم به‌حساب 

می‌آمد. امید گلی که تیم الاهلی در مصاف با استقلال به آن رسید، 3.10 بود که بیشتر از دوبرابر 

امید گل خلق‌شده توسط استقلال بوده است. الاهلی در جریان بازی 1.46، در ضربات ایستگاهی 

0.08 و در ضربات پنالتی هم 1.56 امید گل مقابل استقلال ایجاد کرد که نهایتا به 2گل دست یافت 

و ‌جز پنالتی‌های این تیم هیچ ضربه‌ای تبدیل به گل نشد. در مقابل اما استقلال امید گل 1.15 را در 

این میدان خلق کرد که دقیقا نیمی از آن در جریان بازی و نیم دیگر در ضربات ایستگاهی خلق شده بود. 

استقلال در این مسابقه 5ضربه به سمت دروازه حریف داشت که فقط 2ضربه این تیم داخل چارچوب 

بود و هر‌دو ضربه هم تبدیل به گل شد. در آن سوی میدان الاهلی 17شوت زد که 8شوت این تیم در 

چارچوب دروازه بود و ‌جز 2ضربه پنالتی هیچ‌یک از آنها تبدیل به گل نشد‌. سیدحسین حسینی با مهار 

6ضربه باقیمانده تیم عربستانی، باز هم به نمره خوبی رسید و به‌عنوان برترین بازیکن استقلال برگزیده 

شد. حسینی در هرسه مسابقه استقلال با تیم‌های عربستانی صاحب بالاترین نمره در جمع آبی‌ها 

و برترین بازیکن تیم خودش بوده است. او در این سه مسابقه جمعا 18مهار موفق داشت. 

کاپیتان استقلال در مصاف با الاهلی به نمره 7.78 رسید و باز هم بالاتر از همه استقلالی‌ها 

قرار گرفت. بعد از او رافائل سیلوا با نمره 7.28 و جلال‌الدین ماشاریپوف با 

نمره 7.04 دیگر بازیکنان برتر استقلال در این مسابقه بودند.

در جریان بازی با الشرطه، شاید هیچ‌یک از هواداران پرسپولیس 
فکرش را هم نمی‌کرد که آن نمایش کم‌رمق و سردرگم، با چاشنی 
پذیرفتن ضمنی حذف از لیگ نخبگان آسیا، چنین پایان شورانگیز 
و شگفت‌آوری داشته باشد. این اتفاق اما رخ داد و سرخپوشان 
طوری بازی را بردند که از یک برتری 3یا 4گله معمولی هم به‌مراتب 
شیرین‌تر بود. آنها بعد از یک گل آفساید و یک گل سالم و درحالی‌که 
به زحمت کار را به تساوی کشیده بودند، در اوج فشارها برای زدن گل 
برتری مرتکب یک خطای پنالتی شدند؛ توپی که ناباورانه گل نشد 
تا بلافاصله آن طرف پنالتی دیگری برای پرسپولیس رخ بدهد و این 
بار گئورگی گولسیانی گل نخستین پیروزی آسیایی سرخپوشان بعد 
از 400روز را به ثمر برساند. پرسپولیس در این شب پرفراز و فرود، 
ضعف‌ها و قوت‌هایی داشت که بعضی از آنها را به‌طور اجمالی با هم 

مرور می‌کنیم.

  سیاه
نیمه‌اول این بازی شاید بدترین 45دقیقه نخست تیم گاریدو در 
این فصل بود. در آسان‌ترین بازی آسیایی )دست‌کم روی کاغذ( 
سرخپوشان به کلی بی‌روحیه و ناامیدکننده ظاهر شدند. آنها از 
دادن 3پاس پیاپی به هم نیز عاجز بودند، به سادگی هر چه تمام‌تر 
توپ‌ها را لو ‌دادند و حتی مؤثرترین نفرات مسابقات قبلی مثل وحید 
امیری هم پراشتباه ظاهر شدند. انگار این تیم از نظر روحی، حذف از 
آسیا را پذیرفته بود و این قطعا یک نمره منفی برای کادرفنی است. 
آماده کردن روانی و انگیزشی بازیکنان برای حضور در چنین میدانی، 
نخستین ماموریت مربیان است که هرگز انجام نشده بود. اشتباه بزرگ 
و نادر محمدحسین کنعانی‌زادگان روی گل الشرطه هم گواهی بر 
همین روحیه پایین است. در بحث فنی اگر قرار باشد سراغ اشتباهات 
فاحش کادرفنی برویم، قطعا نخستین آنها استفاده دوباره از علی 
علیپور در پست وینگر خواهد بود. این همه اصرار گاریدو برای اینکه 
ثابت کند علیپور وینگر است، واقعا عجیب به‌نظر می‌رسد؛ حالا اگر 
سمت راست جواب نداد، این بازیکن را به سمت چپ منتقل می‌کند 

تا یک نمایش ضعیف 
دیگر از علیپور به 
ثبت برسد و خودش 

بین دو نیمه ناچار به 
تعویض او شود. گذشته 

از اینها، کلا شادابی تیمی و نرخ 
موقعیت‌سازی هم در پرسپولیس پایین آمده که این موضوع زیاد 
جالب نیست؛ به‌خصوص که 2مسابقه آسیایی اخیر روی بهترین 

زمین‌های چمن برگزار شد.

  سپید
در دقایق پایانی این بازی از بهترین سروش رفیعی فصل رونمایی 
شد؛ طوری که انگار نیمکت‌نشینی‌ها مؤثر افتاده باشد. او از زمان 
حضورش در زمین، جریان بازی را به نفع پرسپولیس تغییر داد و 
رگه‌هایی از آن هافبک خلاق و مؤثر سال‌های گذشته را به رخ کشید. 
رفیعی یک پاس گل به عیسی آل‌کثیر داد که در نهایت آفساید اعلام 
شد، یک شوت خطرناک زد و با چند پاس کلیدی دیگر، عملا سیمای 
پرسپولیس را تغییر داد. اگر او همین فرم را حفظ کند، خیلی به 
پرسپولیس کمک خواهد کرد. همینطور اوستون اورونوف هم بعد از 
مدت‌ها بالاخره بهبود یافت و با یک گل مهم، ارزش‌هایش را نشان 
داد. درصورتی که این وینگر ازبکستانی مصدوم نشود، یک اتفاق مهم 
برای قرمزها رخ داده است. همین داستان در مورد ایوب عملود هم 
صدق می‌کند و باید ببینیم این دو خارجی مؤثر می‌توانند در مسابقات 
فشرده پیش رو عصای دست گاریدو باشند یا نه. عیسی آل‌کثیر هم در 
یک‌نیمه فرصتی که داشت نمایش خوب و مؤثری ارائه داد و گل اول 
را ساخت. احتمال اینکه او از این پس بیشتر به‌کار گرفته شود، وجود 
دارد. در مجموع پرسپولیس در این مسابقه با یک کام‌بک شورانگیز و 
روحیه‌بخش موفق به کسب پیروزی شد؛ اتفاقی که در اوج انتقادات و 
حملات شدید به این تیم در فضای مجازی رخ داد و می‌تواند با افزایش 

روحیه سرخپوشان، آنها را با فرم بهتری به مسابقات لیگ برگرداند.

شک، شور، شانس
سپید و سیاه پرسپولیس، بعد از کام‌بک دراماتیک در آسیا

 Esteghlal  Pitso Mosimane

ادامه از 
صفحه9

گرجستانی طلسم‌شکن
گئورگی گولسیانی با نمره عالی 7.81 بهترین بازیکن پرسپولیس در مصاف 
روز دوشنبه با الشرطه عراق بود. مدافع وسط گرجستانی در بازی 
دوشنبه‌شب بیشتر از هر بازیکن دیگری به سمت دروازه حریف ضربه 
زد و فعالیتش در به‌خطر‌انداختن دروازه الشرطه حتی از مهاجمان 
پرسپولیس هم بیشتر بود. گئورگی 4شوت به سمت دروازه حریف 
عراقی زد که 2شوت او داخل چارچوب بود‌ و یکی از آنها که ضربه 
پنالتی دقیقه 100مسابقه بود، تبدیل به گل شد. گولسیانی همچنین 
یک پاس کلیدی و 8عملکرد دفاعی هم داشت که در مجموع نمره 
او را به 7.81 رساند و عنوان برترین بازیکن میدان را 
یک‌بار دیگر نصیب او کرد. بعد از گولسیانی، دومین 
بازیکن برتر سرخپوشان در این میدان در کمال 
ناباوری سروش رفیعی بود‌ که از دقیقه60 به زمین 
رفت‌ و فقط 30دقیقه بازی کرد‌ اما با نمره خوب 
7.59 به دومین بازیکن برتر تیمش بدل شد‌. به همین منوال، سومین بازیکن 
برتر پرسپولیس هم یکی از ذخیره‌ها‌‌ست که در نیمه دوم به زمین رفت و البته 
درباره او گلزنی‌اش در نیمه دوم، نمره خوبش را تا حدود زیادی قابل پیش‌بینی 
کرده است. اوستون اورونوف که از ابتدای نیمه دوم راهی میدان شد، طی 45دقیقه 
2شوت زد، یک پاس کلیدی داد و یکی از شوت‌هایش هم تبدیل به گل شد تا نمره 
7.47 را نصیب این بازیکن کند. فرشاد احمدزاده هم یکی از خوب‌های پرسپولیس 
در این میدان بود؛ اگرچه باز هم نتوانست نخستین گل یا نخستین پاس‌گل خودش را 
در این فصل به ثبت برساند. امید گل پرسپولیس در بازی با الشرطه 2.86 و امید گل 
حریف عراقی 1.61 بود. پرسپولیس 15شوت -از جمله 4شوت داخل چارچوب- زد و 
الشرطه نیز 8شوت زد که 2ضربه این تیم داخل چارچوب بود‌. در واقع تعداد شوت‌های 

داخل چارچوب با نتیجه مسابقه نسبت منطقی داشت‌.


